
 

 

 

 

 

 

OGGETTO: “FORNITURE DEGLI ARREDI DEL CHECK POINT CAGLIARI - CODICE CIG A0433A5734” -   

AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

Il Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna nominato con D.M. n. 284 del 

14 luglio 2021  

 

VISTA − la Legge 84/94 e smi; 

CONSIDERATO − che l’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna (di seguito 

denominata AdSP per brevità) intende affidare la “Fornitura degli arredi del 

check point del porto di Cagliari - codice CIG A0433A5734” necessari al suo 

funzionamento; 

− che la fornitura in oggetto è stato inserita nel Programma triennale degli 

acquisti di forniture e servizi 2023-2025 dell’Ente con il CUI 

F00141450924202200003; 

− che, per quanto sopra esposto, il RUP, ha chiesto alla società Tecno SpA, 

iscritta ALL’Albo fornitori dell’AdSP e leader nel settore, un preventivo di 

spesa relativamente a degli arredi preventivamente scelti a catalogo; 

− che, con nota prot. n. 33210/23, la società Tecno SpA – P. IVA 12550970151 

ha trasmesso la propria migliore offerta per la fornitura di n. 86 sedute, n. 9 

cestini portarifiuti per la raccolta differenziata e torrette per la ricarica dei 

cellulari, compresa di trasporto e montaggio, per un importo complessivo 

pari ad € 59.776,00, oltre IVA di legge; 

− che la fornitura degli arredi dovrà essere effettuata nel periodo compreso 

fra il 15 e il 31 marzo 2024, alla conclusione dei lavori del check point entro 

il quale dovranno essere posizionati; 

ATTESO  − che il RUP ha ritenuto congrua l’offerta e ha proposto, per le motivazioni 

sopra esposte, l’affidamento della “FORNITURE DEGLI ARREDI DEL CHECK 

POINT CAGLIARI - CODICE CIG A0433A5734” alla società Tecno SpA - P. IVA 

12550970151, iscritta all’Albo fornitori dell’AdSP; 

CONSIDERATO 

 

 

− che sussistono i presupposti di legge per l’affidamento diretto della fornitura 

ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) della L. 36/23 alla società Tecno SpA - 

P. IVA 12550970151 per un importo della fornitura pari a € 59.776,00, oltre 

IVA di legge; 



 

 

− che il corrispettivo sarà liquidato entro 60 giorni naturali e consecutivi dalla 

data di accettazione della fattura telematica e previa verifica della regolarità 

di svolgimento del servizio da parte del RUP. 

  

Tutto ciò premesso e considerato  

DECRETA 

 

− di affidare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) della L. 36/23 alla società Tecno SpA - P. IVA 

12550970151 iscritta all’Albo fornitori dell’AdSP, le “FORNITURE DEGLI ARREDI DEL CHECK 

POINT CAGLIARI - CODICE CIG A0433A5734”, per un importo pari ad € 59.776,00, oltre IVA di 

legge, da effettuare nel periodo compreso fra il 15 e il 31 marzo 2024; 

− che il pagamento per le prestazioni svolte verrà liquidato entro 60 giorni naturali e consecutivi 

dalla data di accettazione della fattura telematica e previa verifica della regolarità della fornitura 

da parte del RUP. 

La somma di € 56.776,00,00 graverà sul cap. 212/51 ed € 13.150,72 per IVA sul cap. 311/40 del 

bilancio di competenza. 

 

                           Il R.U.P. 

        Dott. Ing. Alessandra Salvato       

 

            Per la copertura finanziaria 

        Il Dirigente Area Amministrativa 

              Dott.ssa M. Valeria Serra   

    

              Il Segretario Generale  

                 Avv. Natale Ditel                                            Il Presidente 

                            Avv. Massimo Deiana 

 


		2023-12-27T09:30:27+0000
	ALESSANDRA SALVATO


		2023-12-27T10:59:51+0000
	Serra Maria Valeria


		2023-12-27T12:25:20+0100
	NATALE DITEL


		2023-12-27T12:28:24+0100
	MASSIMO DEIANA


		2023-12-27T12:13:02+0000
	Firma applicativa




